

# Årsredovisning

för

## Hartsel AB

559174-0716

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Backlund, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för Hartsel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom el, högspänningsnätet, nybyggnation, allmän elinstallation, elreparation samt byggnadsarbeten inom byggindustrin.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt även under detta räkenskapsår.

Företaget har tagit del av vissa av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Den pågående krisen i Ukraina har också påverkat bolaget negativt.

För mer specifik information hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 800	1 758	2 678	1 062
Resultat efter finansiella poster	259	84	306	394
Soliditet (%)	48,6	51,2	34,6	56,4

Företagets nettoomsättning har minskat med 34% vilket är relaterat till coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	213 967	83 193	<b>347 160</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		83 193	-83 193	<b>0</b>
Årets resultat			189 108	<b>189 108</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>297 160</b>	<b>189 108</b>	<b>536 268</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 160
årets vinst	189 108
	<b>486 268</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 268
	<b>486 268</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 800 230	1 758 286
Övriga rörelseintäkter		159 154	123 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 959 384</b>	<b>1 881 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-493 711	-179 574
Övriga externa kostnader		-342 839	-609 624
Personalkostnader	2	-819 721	-947 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 044	-29 147
Övriga rörelsekostnader		0	-37 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 698 315</b>	<b>-1 803 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 069</b>	<b>78 018</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 735	-907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 831</b>	<b>-907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 238</b>	<b>77 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-16 119	34 291
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-16 119</b>	<b>34 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>243 119</b>	<b>111 402</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 011	-28 209
<b>Årets resultat</b>		<b>189 108</b>	<b>83 193</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

171 105

85 229

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**171 105**

**85 229**

**Summa anläggningstillgångar**

**171 105**

**85 229**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

178 793

155 171

Övriga fordringar

179 744

186 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 052

40 284

**Summa kortfristiga fordringar**

**587 589**

**382 409**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

401 853

240 296

**Summa kassa och bank**

**401 853**

**240 296**

**Summa omsättningstillgångar**

**989 442**

**622 705**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 160 547**

**707 934**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		297 160	213 968
Årets resultat		189 108	83 193
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>486 268</b>	<b>297 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>536 268</b>	<b>347 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		35 390	19 271
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 390</b>	<b>19 271</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		333 874	147 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 874</b>	<b>147 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 888	2 888
Leverantörsskulder		60 816	39 684
Skatteskulder		20 225	22 408
Övriga skulder		54 387	23 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 699	105 099
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 015</b>	<b>193 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 160 547</b>	<b>707 934</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	145 737	253 037
Inköp	127 920	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-107 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>273 657</b>	<b>145 737</b>
Ingående avskrivningar	-60 508	-42 749
Försäljningar/utrangeringar	0	11 388
Årets avskrivningar	-42 044	-29 147
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 552</b>	<b>-60 508</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>171 105</b>	<b>85 229</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	-250 000	-147 962
	<b>-250 000</b>	<b>-147 962</b>

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har vid datum för avgivande av årsredovisningen i finansiellt hänseende påverkats av den pågående krisen i Ukraina. Med hänsyn till den rådande osäkerheten är dock effekterna från hur kriget påverkar den ekonomiska utvecklingen avseende inflation och ränteutvecklingen, såväl som de åtgärder som vidtas för att begränsa dessa, under det kommande räkenskapsåret svåra att uppskatta, och bolaget kan i dagsläget inte bedöma om väsentliga effekter kan komma att uppstå under räkenskapsåret 2022/2023

Upplands Väsby 2022-12-22

*Mikael Backlund*  
Mikael Backlund